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Noarootsi Tuletdrjeselts 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Noarootsi Tuletfrjeseltsi tegevuse pohieesmarkideks on:

1. La&nemaa tul etrje-ja paastea aste edumeel sete traditsioonide jatkamine;
2. tuleohutusal ase sel gitustoo |&biviimine;

3. tuleohutusal aste huviringide korraldamine;

4. dppekursuste ja -laagrite 18biviimine;

5. tuletdrje-ja paastettddel osalemine;

6. massi Urituste ohutul e |&biviimisele kaasaaitamine.

Noarootsi tuletdrjeseltsi tegevused aruandeaasta jooksul:

2010.aastal on Noarootsi Tuletdrjeseltsi tegevus prakitiliselt soikunud.

Kl aga on plaanitud selts taaskéivitada 2011. aasta algusest seoses kutselise tuletdrje kadumisega Pirksis
péastekomando funktsioonide

Uleandmisega mittetulundusihingule.

Samuti planeeritakse 2011. aastal mitme turvalisuse tdstmisele ning tervislike eluviiside propageerimisele
suunatud projekti algatamisega.

Nagu néiteks Noarootsi vallas turvakaamerate paigaldusega ja Plrksi jdusaali véljaehitamisega.
Samuti paneeritud uute liikmete lisandumisel liikmete koolitus vabatahtlikeks pa&stjateks.
Selts on ettepanekutele avatud ja valmis igakillgseks koostooks erinevatel tasanditel.

Mittetulundusiihingu juhatus on 2-liikmeline. Seltsi liikmetele on 2010. aastal kehtestatud liikmemaks 50,00 EEK
aastas.

Pelgalisi liikmeid seltsisei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 3080 2980 2
Kokku kéibevara 3080 2980
Kokku varad 3080 2980
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 000 2 000
Kokku luhiajalised kohustused 2000 2000
Kokku kohustused 2000 2000
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 980 880
Aruandeaasta tulem 100 100
Kokku netovara 1080 980
Kokku kohustused ja netovara 3080 2980



Noarootsi Tuletbrjeselts

Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud

Kokku tulud

Kokku pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2010

100

100

100
100

2009

100

100

100
100

2010. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Kokku rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

100
100
100

2980
100
3080

2010. a. majandusaasta aruanne

2009 Lisanr

100
100
100

2880 2
100
2980 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Sihtkapital Reservid Akumuleeritud
tulem
31.12.2008 0 0 880 880
Aruandeaasta
0 0 100 100
tulem
31.12.2009 0 0 980 980
Aruandeaasta
100 100
tulem
31.12.2010 0 0 1080 1080
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Noarootsi Tuletérjeseltsi MTU 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamise tava p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses, mida tdiendavad Raamatupidamis
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 3080 2980
Kokku raha 3080 2980
Lisa 3 T66j0ukulud
(kroonides)
Majandusaastal palgalisi td6tajaid ei olnud, t66tasusid ei makstud.
Lisa 4 Seotud osapooled
(kroonides)
Liikkmete arv majandusaasta Idpu seisuga
31.12.2010 31.12.2009
Flusilisest isikust likmete arv 2 2

Raamatupidamiskohustuslane ei ole juhtkonnale arvestanud tasusid ega andnud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Noarootsi Tuletdrjeselts (registrikood: 80249185) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MEELIS LUSIK Juhatuse liige 25.05.2011

AARE KRUUSMA Juhatuse liige 06.06.2011



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Tuletrje- ja paasteteenistused, vetelpaaste, 84251
héairekeskused

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5050632
E-posti aadress vv@noavv.ee

E-posti aadress vv@noavv.ee

Pd&hitegevusala

Jah



